ПРОТОКОЛ № 15
заседания

межведомственной комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей при Администрации города Обнинска
30 мая 2019 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены комиссии: Ананьев Г.Е., Коновалова Л.И., Черныш Н.В., Кузнецова Е.Г., Куликова И.В., Кочура Н.Ф., Соколова Н.Р., Акимова О.Б.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Заслушивание руководителей организаций, имеющих задолженность по арендной плате за муниципальные земельные участки (Сведения представлены Управлением имущественных и земельных отношений).
СЛУШАЛИ:
1. Руководителей, приглашенных на заседание:
	№

п/п
	Наименование организации
	Сумма задолженности

на 27.05.2019

(тыс. руб.)
	Комментарий

	1
	ООО «Промстройкомплект»
	74,6
	Задолженность полностью погашена.

	2
	ГК Тайга
	38,8
	Задолженность частично погашена в сумме 10 тыс. руб.

	3
	Ивест. компания Остов
	83,4
	Руководитель на заседание не явился.

	4
	ПК Книжная Находка
	280,7

23,18
	Руководитель на заседание не явился.

	Физические лица:

	5
	Ямшинин

Олег Юрьевич
	57,3
	Задолженность будет погашена до 05.06.2019.

	6
	Лихтенвальд

Вячеслав Александрович
	34,87
	Не явился на заседание.

	7
	Соловьёв

Дмитрий Леонидович
	29,6
	Не явился на заседание.

	8
	Касаткин

Александр Андреевич
	26,7
	Задолженность полностью погашена.

	9
	Костенко

Вадим Борисович
	26,3
	Задолженность полностью погашена.

	10
	Багдасаров

Олег Эдуардович
	26,3
	Задолженность полностью погашена.

	11
	Степичева

Ольга Валентиновна
	20,9
	Задолженность будет погашаться ежемесячно платежами по 5 тыс. руб.

	ИТОГО:
	722,65

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о погашении задолженности по арендной плате за муниципальные земельные участки в сумме 163,9 тыс. руб., в том числе:

- ООО «ПСК-Инвест» 74,6 тыс. руб.;

- ООО «Эвтек-пром»  10,0 тыс. руб.;
       - Касаткин А.А. - 26,7 тыс. руб.;

       - Костенко В. Б. - 26,3 тыс. руб.;

       - Багдасаров О.Э. - 26,3 тыс. руб.
2. Пригласить руководителей организаций, имеющих задолженность свыше 19 тыс. руб. по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве по данным            ГУ Калужское региональное отделение ФСС РФ.
Заместитель председателя комиссии

                Ананьев Г.Е.
Секретарь

             Кузнецова Е.Г.
т. 396-28-11